
DİKSİYON KURSU ÖN BAŞVURU LİSTESİ 

 
Ad-Soyad Öğrenci No Öğrenim Gördüğü Program 

1 Arif Çevik 171720153019 Özel Eğitim Öğretmenliği 

2 Burhan Buyrul 171120161021 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

3 Emre Kabadayı  172020161044 Özel Eğitim Öğretmenliği 

4 Leyla Keskin 171720143007 Özel Eğitim Öğretmenliği 

5 Emine Tekin 171220171026 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

6 İrem Nihal Karakulle 171220171031 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

7 Müberra Alptekin 171620161064 Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

8 Sultangül Gök 171220171050 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

9 Necati Akgün  171320161020 BÖTE 

10 Emine Yılmaz 171820171065 İngilizce Öğretmenliği 

11 Aslıhan Çetinkaya 171220151066 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

12 Hatice Kübra Sökmen 171120171036 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

13 Oktay Bozkurt 171120161049 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

14 Zerrin Yılmazer 171320151052 BÖTE 

15 Hatice Betül Güneş  171720151056 Özel Eğitim Öğretmenliği 

16 Ayşenur Kayiş  171920151059 Okul Öncesi Öğretmenliği 

17 Oktay Ağbulak 171120171050 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

18 Merve Tetik 171920171029 Okul Öncesi Öğretmenliği 

19 Türkan Çelikkanat  171420161028 Sınıf Öğretmenliği 

20 Özkan Mert 171620153063 Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

21 Fatime Deniz  17112041017 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

22 Ece Işık 171120161014 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

23 Şule Bodur 171620181013 Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

24 Zeynep Çelik 171920151053 Okul Öncesi Öğretmenliği 

25 Tuana Dumlupınar  171220181024 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

26 Beyza Agrı 171420181049 Sınıf Öğretmenliği 

27 Şevval Kol  171620171029 Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

28 Fatmanur Özkul 171120161039 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

29 Rıfat Alperen Doğan 172020181030 Özel Eğitim Öğretmenliği 

30 Ceren Güler 301320181001 Sınıf Öğretmenliği 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ETKİLİ VE HIZLI OKUMA KURSU ÖN BAŞVURU LİSTESİ 

 
Ad-Soyad Öğrenci No Öğrenim Gördüğü Program 

1 Merve İrem Kara 171120181008 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

2 Türkan Çelikkanat  171420161028 Sınıf Öğretmenliği 

3 Leyla Keskin 171720143007 Özel Eğitim Öğretmenliği 

4 Sergen Uğuzman 121520131052 BÖTE 

5 Sümeyye Durum 171120161001 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

6 Fatime Deniz  17112041017 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

7 Nagehan Yaşık  171120181044 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

8 Tuğçe Saat 171120181036 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

9 Aslıhan Çetinkaya 171220151066 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

10 Müberra Alptekin 171620161064 Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

11 Necati Akgün  171320161020 BÖTE 

12 Zeliha Köse  172020171111 Özel Eğitim Öğretmenliği 

13 Büşra Kürsü 171120161067 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

14 Gizem Bal 171120171035 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

15 Merve Yaşar 171120151050 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

16 Zeynep Pehlivan  301620181001 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

17 Zerrin Yılmazer 171320151052 BÖTE 

18 Ecem Tütüncüoğlu  171920171039 Okul Öncesi Öğretmenliği 

19 Ferhat Aslan 171420151025 Sınıf Öğretmenliği 

20 Hatice Betül Güneş  171720151056 Özel Eğitim Öğretmenliği 

21 Melek Suna 171420161077 Sınıf Öğretmenliği 

22 Ayşenur Kayiş  171920151059 Okul Öncesi Öğretmenliği 

23 Oktay Ağbulak 171120171050 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İLK YARDIM KURSU ÖN BAŞVURU LİSTESİ 

 
Ad-Soyad Öğrenci No Öğrenim Gördüğü Program 

1 Beyza Tuncel  171120161040 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

2 Büşra Kürsü 171120161067 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

3 Dilara Nisa Gökçe 171920171001 Okul Öncesi Öğretmenliği 

4 Ece Işık 171120161014 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

5 Emine Tekin 171220171026 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

6 Fatma Karahisar 171120151054 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

7 Gizem Bal 171120171035 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

8 İrem Nihal Karakulle 171220171031 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

9 Leyla Keskin 171720143007 Özel Eğitim Öğretmenliği 

10 Merve Yaşar 171120151050 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

11 Rumeysa Avcı 171620151025 Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

12 Sami Kavafoğlu 171620153047 Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

13 Songül Arap 171320161053 BÖTE 

14 Sultangül Gök 171220171050 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

15 Şevval Kol  171620171029 Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

16 Tuana Dumlupınar  171220181024 İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

17 Zeynep Pehlivan  301620181001 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

18 Emine Yılmaz 171820171065 İngilizce Öğretmenliği 

19 Feyza Akyol  171120161034 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

20 Hatice Kübra Sökmen 171120171036 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

21 İrem Türkmen 171620171041 Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

22 Merve Erginbaş 171620163055 Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

23 Oktay Bozkurt 171120161049 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

24 Sergen Uğuzman 121520131052 BÖTE 

25 Simge Tepe 171920151033 Okul Öncesi Öğretmenliği 

26 Sümeyye Durum 171120161001 Fen Bilgisi Öğretmenliği 

27 Tuğrul Kaan Demir 171820171062 İngilizce Öğretmenliği 

 


